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Votre conseiller : Carol COTTIER-HAUTIER
Divonne Immobilier
1-3 Grande Rue
01220 DIVONNE LES BAINS
Email : c.cottier@divonneimmo.com
Tél : 04 50 20 01 80
Tél mobile : 06.88.60.01.65
www.divonneimmo.com

A LOUER
TYPE 2
41,64 m²

DIVONNE LES BAINS

860 euros CC par mois

DESCRIPTION
Beau T2 rénové meublé à la campagne

Il se situe au RDC d'une petite résidence.

Pièce de vie de 20m2 avec séjour muni d'un poêle à bois, une 
cuisine américaine entièrement équipée, une salle de bains / wc 
et une vaste chambre.

une petite cave, un parking privatif et une terrasse avec jardinet.

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

CARACTÉRISTIQUES
Rez-de-chaussée Surface de 41,64 m²

Séjour de 20 m² 2 pièces

1 chambre 2 salle des bain/eau

1 terrasse 1 stationnement

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Exposition : Traversant

Construit en : 1741

Vitrage : Double

Huisseries : PVC

Rez-de-chaussée oui

Assainissement : Puisard

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

307

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

11

DPE ANCIENNE VERSION

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 860 euros/mois

dont provision de charges : 10 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 1 700 euros

Honoraires charge loc. : 458,04 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 124,92 euros
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